Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 ноября  2022 г. N  174-Р
             г. Фокино

О размещении на официальном
сайте проекта административного
регламента

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации города Фокино от  08.10.2019 г. № 667-П «Об административных регламентах»

[bookmark: _Hlk93333081]	1. Не позднее 14.11.2022 г. разместить на официальном сайте Администрации города Фокино проект Постановления администрации города Фокино «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, государственная собственность на  которые не разграничена без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута в установленных Земельным кодексом Российской Федерации случаях» .
	2. Определить срок, отведенный для проведения независимой экспертизы проекта  административного регламента, отмеченного в пункте один настоящего распоряжения, с 14.11.2022 г. по 30.11.2022 г.
	3. Заключения по результатам независимой экспертизы направлять в администрацию города Фокино по адресу: Брянская область, г.Фокино, ул.Ленина 13 (1 этаж, Комитет по управлению муниципальным имуществом города Фокино), телефон для 8(948333)4-78-06.
	4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Фокино М.В.Каргину.

Врио главы администрации                                                                                 В.В.Степин

[bookmark: _Hlk93326260]Врио председателя комитета
(Комитета по управлению муниципальным
имуществом города Фокино)
М.В.Каргина
4-78-06

Начальник отдела
(Отдел юридической и кадровой работы)
Н.А.Трошина
4-74-30

Н.С.Мишина
4-74-30